

Certyfikat do Polisy nr 436000097902

Okres ubezpieczenia:

od 27.04.2016 00:00 do 26.04.2017 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

FUH "TAS" MAREK, GRAŻYNA, ANGELIKA FRĄCZKIEWICZ  
SPÓŁKA JAWNA

NIP: 838-18-01-680

UL. DĘBOWA 47, KORYTÓW, 96-300 ŻYRARDÓW

Dane Ubezpieczonego:

FUH "TAS" MAREK, GRAŻYNA, ANGELIKA FRĄCZKIEWICZ  
SPÓŁKA JAWNA

NIP: 838-18-01-680

UL. DĘBOWA 47, KORYTÓW, 96-300 ŻYRARDÓW

### Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu krajowym

J01-00

Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność cywilna przewoźnika za całkowite lub częściowe zaginięcie towaru lub za jego uszkodzenie w krajowym transporcie samochodowym, którą Ubezpieczający ponosi zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo Przewozowe
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Krajowym z dnia 01.01.2016 (TM/OW025/1601)
Miejsce ubezpieczenia:	RP
Suma gwarancyjna:	250 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna w każdej szkodzie wynosi 150 EURO

### Klauzule dodatkowe:

Klauzula 01 Włączenie OCPD za przewóz materiałów ADR

Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD

Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV

Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych



**Klauzula 08B Włączenie OCPD za szkody w towarze, wynikające z czynności zabezpieczania towaru**

**Klauzula 11 Włączenie OCPD za przewóz opon, części i akcesoriów samochodowych**

Limit odpowiedzialności: 250 000,00 PLN na jedno zdarzenie

**Klauzula odpowiedzialności za szkody rabunkowe w OCPD w ruchu międzynarodowym (wyjaśniająca)**

**Klauzule dodatkowe:**

- 1) Klauzula nadrzędności zapisów
- 2) Klauzula listu przewozowego
- 3) Klauzula Podwykonawców
- 4) Klauzula łańcucha transportowego
- 5) Klauzula paramount
- 6) Klauzula rabunku i rozboju
- 7) Klauzula kosztów dodatkowych
- 8) Klauzula kompensaty frachtu
- 9) Klauzula dokumentów przewozowych
- 10) Klauzula opóźnienia w dostawie
- 11) Klauzula wydania przesyłki osobie nieuprawnionej
- 12) Klauzula rażącego niedbalstwa Ubezpieczającego
- 13) Klauzula wad formalnych
- 14) Klauzula używek
- 15) Klauzula przepisów ruchu drogowego
- 16) Klauzula przewozu ładunków termicznych – zgodnie z klauzulą 13 oraz poniższą treścią:
- 17) Klauzula imigrantów
- 18) Klauzula specjalnego interesu w dostawie (art. 26 Konwencji CMR)
- 19) Klauzula wydania przesyłki bez pobrania zaliczenia
- 20) Klauzula ochrony marki

- 21) Klauzula dobrego przebiegu ubezpieczenia
- 22) Klauzula czystych strat finansowych
- 23) Klauzula oszustwa
- 24) Klauzula postojowa i opuszczenia pojazdu
- 25) Klauzula ochrony interesów Ubezpieczającego.
- 26) Klauzula limitów w umowie ubezpieczenia
- 27) Klauzula cła, przewoźnego i innych kosztów związanych z przewozem
- 28) Klauzula naprawy koniecznej środka transportu
- 29) Klauzula powołania rzeczoznawców:
- 30) Włączenie OCPD za przewozy pojazdami nienormatywnymi
- 31) Klauzula deklaracji wartości
- 32) Klauzula art. 29 Konwencji CMR
- 33) Klauzula specjalnego interesu dla przewozów realizowanych na rzecz zleceniodawcy CANPACK.
- 34) Klauzula wypadku drogowego z winy osoby trzeciej
- 35) Klauzula dokumentów przewozowych
- 36) Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że Ddodatkowo ochroną ubezpieczeniową obejmuje się postój na parkingu
- a. w siedzibie Ubezpieczającego
- b. znajdującego się na terenie firmy TB Truck& Trailer Servis sp. z o.o. w Rzgowie przy ul. Katowickiej 121/123.

### **Składka i sposób płatności:**

Składka łączna:

**19 968,00 PLN (słownie: Dziewiętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 0/100)**

Warunki płatności składki:

**Płatna w 4 ratach.**

Terminy płatności i kwoty rat:

<b>10.05.2016</b>	<b>4 992,00 PLN</b>
<b>05.08.2016</b>	<b>4 992,00 PLN</b>
<b>31.10.2016</b>	<b>4 992,00 PLN</b>

s. 4 z 5 

26.01.2017

4 992,00 PLN

Składka płatna na rachunek bankowy:

50 1240 6960 6013 4360 0009 7902

Certyfikat nie zmienia w jakimkolwiek zakresie umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr 436000097902  
Warunki ubezpieczenia, czyli: zakres, klauzule, limity, udziały własne - zgodnie z Polisą Nr 436000097902

Warszawa, dn. 27.04.2016 r.

MŁODSZY SPECJALISTA  
ds. ubezpieczeń

Anna Białoskórska

Ubezpieczyciel

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
ERGO HESTIA SA  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Warszawie  
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9  
tel 22 589 55 00, fax 22 589 55 50

s. 5 z 5